
2022 年 12 月 26 日 
株式会社 EIDAI ホールディングス 

   
本社の移転に関するお知らせ 

 
取引先各位 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 
さてこのたび弊社グループは新社屋完成に伴い令和 5 年 1 月 4 日（水）に下記住所へ移転することとな

りました 
新たに株式会社賃住にファンド事業部門を立ち上げるなどグループ事業拡大への対応及びセキュリティ

強化を図るために移転するものです 
これを機に皆様のご期待にお応えできるよう従業員一同さらに一層精進して参りますので何卒倍旧のご

愛顧のほどお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます 
 

謹白 
 令和 4 年 12 月吉日 

株式会社 EIDAI ホールディングス 
代表取締役社長  上原 英雄 

 
記 
 

１．新本社移転先 
〒532-0002 大阪市淀川区東三国 2-37-10 EIDAI BLD.  
大阪メトロ御堂筋線 東三国駅１番出口より徒歩 1 分 
（現本社所在地：〒532-0002 大阪市淀川区東三国 2-37-3 ） 

 
２．営業開始日 

令和 5 年 1 月 4 日（水） 
 
３．新社屋へ移転する会社 

株式会社 EIDAI ホールディングス 株式会社 賃住 株式会社 DAIJU 
株式会社 AYUMU 株式会社 トータルクラウド 株式会社 アセス信用保証 

 
４．引き続き現住所にて営業する会社 

株式会社 アズ・スタット 株式会社 あきない 株式会社 日宅 
 

以上 


